

T.C.  
BARTIN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ

Dönem (Yıl) : 7 (2019)  
Toplantı : 10(Olağanüstü)  
Birleşim : 1  
Oturum : 1  
Karar Tarihi : 16.10.2019  
Karar No : 108

**KARAR**

İl Genel Meclisi 2019 yılı Ekim ayı Olağanüstü toplantısında İl Genel Meclisi Başkanı Kenan DURSUN Başkanlığında toplandı. 'Barış Pınarı Harekatı' ile ilgili gündem Meclis toplantısının ana konusunu oluşturdu.

İl Genel Meclis Başkanı 'Barış Pınarı Harekatını Destekliyoruz' diyerek Meclise hitaben yaptığı konuşmasında; 'Ülkemiz, Fırat'ın doğusunda bulunan terör örgütleri PKK/PYD/YPG ve DEAŞ'ın varlığını sonlandırmak, hudutlarımızın ve halkımızın güvenliğini sağlamak, bölgede barış koridoru tesis ederek Suriyeli kardeşlerimizin bir an önce kendi topraklarına ve evlerine dönmelerini sağlamak üzere Barış Pınarı Harekatını başlatmıştır.' dedi.

Öncelikle bilinmelidir ki bu harekât Türkiye için bir tercih değil, artık zorunluluk olmuştur. Çünkü, sınırlarımızın hemen yanı başında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunun ülkemiz için oluşturduğu tehdit ortadır. Suriye'nin doğusunda terör koridoru oluşturma hesaplarını bozan ve bekamızı güvence altına alacak olan Barış Pınarı Harekatı, aynı zamanda tüm bölgeye de huzur ve güvenlik getirecektir.

Barış Pınarı Harekatı, bölgeye dönük okyanus ötesi dizayn girişimlerine de bir cevap niteliğindedir. Özellikle terör örgütü PKK/PYD/YPG eliyle değiştirilmeye çalışılan bölgenin demografik yapısını gerçek haliyle muhafaza ederek Fırat'ın doğusu başta olmak üzere tüm bölgenin barış ve istikrarına da katkı sağlayacaktır. Bölgenin tarihi, toplumsal ve kültürel değerlerine sahip çıkan Türkiye, Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı harekâtlarında olduğu gibi Barış Pınarı Harekatı bölgesinde de yeni bir iklimin oluşumunu sağlayacaktır.

Ülkemizin bu harekât ile gerçekleştirmeyi amaçladığı en önemli hususlardan biri de Suriye'nin toprak bütünlüğünün korunmasıdır. Türkiye başından beri çözümün Suriye'nin toprak bütünlüğünden geçtiğini savunmuştur. Şu anda gerçekleştirilen harekât, bu amaç içinde önemli bir adım olmuştur. Türkiye Cumhuriyeti, Suriye halkının ve Türk halkının güvenliğini, refahını ve huzurunu istemektedir. Barış Pınarı Harekatının İl Genel Meclisimizce de bu çerçevede değerlendirileceğine yürekten inanıyorum. O nedenle İl Genel Meclisi olarak, Barış Pınarı Harekatında ülkemizin ve Kahraman Mehmetçüğümüzün yanında olduğumuzu gösterebilmek için her türlü siyasi görüş ayrılıklarını bir kenara bırakarak bugün tek yürek olma günüdür. Çünkü söz konusu olan milli güvenliğimizdir, ülkemizin bekasıdır. Harekatın başarı ile tamamlanacağına yürekten inanıyor, fedakâr askerimize de muvaffakiyetler diliyoruz.

Bu kapsamda bölgeye huzur ve güven getirecek olan Barış Pınarı Harekatının amacına ulaşacak şekilde sonuçlanması il genel meclisimizin oybirliği ile alınan temenni kararıdır.

BAŞKAN

Kenan DURSUN  
İl Genel Meclis Başkanı

KATİP

Göker Giray GÜLSOY  
Katip Üye

KATİP

Bekir KARABAGAK  
Katip Üye

İlimiz İl Genel Meclisinin 16/10/2019 tarih ve 108 sayılı kararı 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Yasasının 15. Maddesi gereğince hukuka aykırı görüldüğünden/görülmediğinden *genel meclisinde*

Sinan GÜNER  
Vali

.../10/2019